



سیدحسین موسویان
دبیرکل سابق کشور

صلح واقعی باید براساس اصول احترام به حاکمیت، استفاده نکردن از زور، احترام به مرزهای موجود، حفظ تمامیت ارضی، حل مسالمت‌آمیز اختلافات و عدم مداخله در امور داخلی کشورها باشد. این پروسه با یک روند تدریجی با دیدار و گفت‌وگو و دیپلمات‌ها و تکنوکرات‌ها و هنرمندان و اساتید باید آغاز شود تا به سیستمی مشابه سازمان امنیت و همکاری اروپا برسد. (ایسنا)



محسن هاشمی
رئیس شورای اسلامی شهر تهران

تجربه دیگر کشورهای اسلامی نشان می‌دهد تمرکز تعطیلات مذهبی بر روزهای شادمانی دینی، نظیر عید فطر می‌تواند در تبلیغ دین و تزریق نشاط به جامعه مؤثر باشد که امیدواریم با به نتیجه رسیدن این موضوع، افزایش بهره‌وری در مجموعه کشور به‌ویژه مدیریت شهری محقق شود. (ایلنا)



سید کاظم دلخوش
نماینده مجلس

قیمت گوشت قرمز موسفید در حال حاضر گران شده است و مرغاری‌ها به خاک نشسته‌اند؛ چرا که طی ماه‌های اخیر قیمت نهاده‌های دامی و هزینه‌های مرغداری‌ها به میزانی زیاد شده است که صاحبان مرغداری‌ها نمی‌توانند درباره وضعیت نابسامان بازار سکه و ارز توضیح دهد، بنابراین وزیر اقتصاد باید پاسخ‌گوی وضعیت کنونی ارز و سکه باشد؛ چرا که قیمت‌ها روز به روز در حال افزایش است. (باشگاه خبرنگاران جوان)



احمد مسجدجامعی
عضو شورای شهر تهران

دولت مصوبه‌ای درباره تعیین مکان تجمعات در راستای اجرای تبصره ۲۷ قانون داشته است، اما متأسفانه نقش مدیریت شهری و محلی در این مصوبه دیده نشده است. نقش مدیریت‌های محلی باید در این مصوبه در نظر گرفته می‌شد، چرا که بسیاری از فضاهای عمومی در تملک شهرداری‌هاست و از سویی شناخت نمایندگان مردم در شورا و شهرداری از فضاهای عمومی بیشتر است و نمایندگان مردم در شهر بیشتر از هیئت دولت که تصمیم ملی می‌گیرند، با نظرات و انتقادات محلی آشنا هستند. (الف)



علیرضا رحیمی
عضو فراکسیون امید

از گزارش پیامک‌های حاوی تهدید و توهین به نمایندگان در حضور دکتر لاریجانی مشخص شد که مرکز طراحی و سامان‌دهی پیامک‌ها علیه نمایندگان و مجلس (با هدف رد لایحه مقابله با تأمین مالی تروریسم) شهر مشهد بوده است. حلقه اولترا افراطی که از کره شمالی برای ایران تصور بیشتری ندارد. (خبر آنلاین)



محمد مقدم
عضو مجمع روحانیون مبارز

به نظر من، تندرتهای داخلی ما جز تضعیف دولت و چوب‌لای چرخ دولت گذاشتن، هدف دیگری را دنبال نمی‌کنند، و گرنه خودشان هم می‌دانستند که به هر حال در یک قرارداد بین‌المللی، همه چیز را به شما نمی‌دهند. به هر حال یک چیزی را باید بدهید تا یک چیز را که به دنبالش هستید، بگیرید، اما در این دادوستد نباید حالت بازندگی، وادادگی و تسلیم باشد. ما از همان اول هم می‌گفتیم «انرژی هسته‌ای حق مسلم ماست». ما در برجام به حق مسلم خود رسیدیم، چه چیز دیگری می‌خواستیم؟ یا اگر الان آمریکا عهدشکنی کرده است، به دولت چه ربطی دارد؟ لذا از آنجا که تندرتهای نقطه مقابل عقلانیت است، هیچ‌گاه منافع ملی و مصالح جمعی را در آن نخواهید یافت. (جماران)



سیدحسین رسولی
عضو شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان

اگر بپذیریم که برای سه سال آینده از اکنون می‌توان درباره کلیات انتخابات، امم از مرزبندی‌های سیاسی، ائتلاف‌ها و طرح رویکردها و راهبردها باتوجه به فضای به شدت متغیر حوزه داخلی اظهار نظر کرد، جهانگیری به‌صورت بالقوه مطرح خواهد بود، اما جریان اصلاحات بعد از سال ۸۴ و ۸۸ به این نتیجه رسید که در همه انتخابات‌ها به‌صورت جمعی و تشکیلاتی حضور پیدا کند و بنده بعید می‌دانم که این جریان باتوجه به تجارب گذشته به‌صورت چندنامزدی در انتخابات حضور پیدا کند. (باشگاه خبرنگاران جوان)

روزنامه شهرامید و زندگی

شنبه

۱۲ صفحه ۴+ صفحه ورزشی
۱۶ صفحه ویژه شهرآرا محله
۲۳ خرداد ۱۳۹۷ ۲۸۱ رمضان ۱۴۳۹
شماره ۱۲۵۶۸ ۵۰ تومان

۳۳
۵۳
۹۷

حدیث روز
هر کس ماه رمضان یک آیه از کتاب خدا را قرائت کند مثل این است که در ماه‌های دیگر تمام قرآن را بخواند.

امام رضا (ع)

حکایت روز
زاهدی کیسه‌ای گندم نزد آسیابان برد. آسیابان گندم او را در کنار سایر کیسه‌ها گذاشت. زاهد گفت: اگر گندم مرا زودتر آرد نکنی دعا می‌کنم خرت سنگ بشود. آسیابان گفت: تو که چنین مستجاب الدعوه هستی دعا کن گندمت آرد بشود.

photoshahr.ir
shahraraonline.ir

روزنامه الکترونیک
شهرآرا در سروش
منتشر اخلاقی

- روزنامه فرهنگی-اجتماعی-اطلاع‌رسانی
- صاحب امتیاز: شهرداری مشهد
- مدیر عامل مؤسسه شهرآرا: مجید خرمی
- نشانی: میدان شهدا، نیش دانشگاه ۱
- دفتر مرکزی: ۳۷۲۸۸۸۸۱ - ۵
- تماس: ۳۷۲۸۳۱۰
- روابط عمومی: ۳۷۲۴۳۱۰
- شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۸۱
- شهر چاپ: خراسان

اذان مغرب ۲۰:۱۱
طلوع آفتاب فردا ۵:۱۳

غروب آفتاب ۱۹:۰۵
اذان صبح فردا ۳:۲۵

اذان ظهر ۱۲:۳۲
نیمه شب شرقی ۲۳:۳۸

شب ۱۲
۲۳°

عصر ۶
۲۹°

ظهر ۱۷
۲۹°

صبح ۸
۲۶°

بسته خبری

گروه ایران

● گروهانگیری درپاریس

پلیس فرانسه شب گذشته از وقوع گروهانگیری در پایتخت این کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، به نقل از برخی رسانه‌های فرانسه فرد گروهانگیر ادعا می‌کند که بمب و اسلحه در اختیار دارد و چندین تن را از جمله یک زن باردار در یک ساختمان به گروهان گرفته است. این گروهانگیری در محله دهم پاریس در شمال پایتخت فرانسه به وقوع پیوسته است. بر اساس گزارش یورونیوز، حال یکی از گروهان‌ها وخیم گزارش شده است. پلیس پاریس وضعیت گروهانگیری را «مبهم» توصیف کرده است. رویترز گزارش داد، فرد گروهانگیر خواستار تماس با سفارت ایران در فرانسه شده است. آخرین گزارش‌های خبرگزاری اسپوتنیک حاکی از آن است که یکی از گروهان‌ها آزاد شده است. شهرداری پایتخت فرانسه اعلام کرده است که پلیس پاریس عملیات گسترده‌ای را برای مقابله با این گروهانگیری آغاز کرده است. تعداد گروهان‌ها در گزارش‌های تأیید شده دو تا سه تن اعلام شده است. هرچند در آخرین خبرها اعلام شد که گروهانگیر خود را تسلیم کرده است اما از انگیزه او تا لحظه تنظیم خبر اطلاعاتی منتشر نشده است.

● همه‌ها به کمیته امداد ناطق است

نادر قاضی‌پور، نماینده مردم ارومیه در مجلس، در جلسه روز گذشته بهارستان، گفت: در چند روز اخیر همه‌های فراوانی به کمیته امداد، این نهاد یادگار امام شده است، نهادی غیردولتی که برای حفظ آبروی هزاران ایرانی بعد از پیروزی انقلاب تاکنون زحمات بسیاری کشیده است. وی افزود: اکنون بچه‌های

کمیته امداد، استاد دانشگاه، دکتر و پزشک هستند. این نهاد با توهین‌های فراوانی مواجه شده، در صورتی که این کمیته مستقل است و هیچ کمکی از برخی کمیته امداد به سوریه و لبنان نمی‌رود؛ چون آن‌ها خودشان کمیته امداد دارند. علی لاریجانی، رئیس مجلس، نیز در پاسخ به تذکر نماینده مردم ارومیه گفت: همه‌ها به کمیته امداد ناطق است. کمیته امداد از کمک‌های مردم برای خود مردم ایران استفاده می‌کند. این یک خط تخریبی علیه کمیته امداد است تا خللی در اراده ملت ایران به وجود آورد.

● تکزید ادعای گروهک ضدانقلاب

در پی برخی ادعاهای واهی مطرح‌شده ازسوی یکی از گروهک‌های تروریستی ضدانقلاب که در روزهای اخیر، متحمل ضربه سختی از رزمندگان نیروی زمینی سپاه پاسداران در شمال غرب کشور و مناطق عمومی سروآباد و اشویه شده است، مبنی بر به‌شهادت رساندن تعدادی از رزمندگان اسلام در این درگیری‌ها، روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) نیروی زمینی سپاه، روز گذشته در اطلاعیه‌ای با رد این ادعا و موهم‌خواندن آن، اعلام کرد: به نظر می‌رسد ضدانقلاب و مزدوران دست‌نشانده استکبار جهانی در پی ناکامی‌های اخیر در دستیابی به اهداف شوم خود دچار توهم شده‌اند؛ از این رو سعی در فرافکنی و وارونه‌نمایی واقعیات از طریق انتشار گزارش‌های دروغ‌آزپیش‌تهیه‌شده در فضای توهمی، با هدف دلخوشی اربابان و روحیه‌بخشی به نیروهای مفولک و جنایتکار خود هستند.

خبر عکس

بالب خندان پول‌های بازنشستگان را می‌دهیم

محمدباقر نوبخت، سخن‌گوی دولت، در نشست خبری روز گذشته خود با خبرنگاران از پرداخت حقوق شاغلان و بازنشستگان تا قبل از عید فطر خبر داد. وی تصریح کرد: ما با لب خندان، پول‌های بازنشستگان را می‌دهیم تا نگویند دولت برای پول‌دادن به مردم عزا گرفته است. سخن‌گوی دولت تدبیر و امید با بیان اینکه عمدتاً پاداش بازنشستگی مربوط به فرهنگیان است، افزود: برای ۴۱ هزار نفر مبلغ ۳۴۰۰ میلیارد تومان و برای بقیه بازنشستگان، مبلغ هزار و ۳۰۰ میلیارد پرداخت می‌شود. نوبخت همچنین یادآور شد: همه پاداش‌های بازنشستگان ظرف سه ماه آینده پرداخت می‌شود. کاش در توانایی دولت بود که همین الان بگویم امروز همه را پرداخت می‌کنیم، اما محدودیت داریم. هیچ دولتی بنا ندارد پول بازنشستگان را پرداخت نکند. وی همچنین درباره سخنان نتانیاهو برای کمک به ایران برای بحران آب افزود: رژیم‌های که دانشمندان هسته‌ای ما را می‌کشند، می‌خواهد مشکل آب را حل کند؟ واقعا چه مزخ کوچکی در کله بزرگ آن‌ها قرار دارد!



پرچم سفید «اون»



انگار نه انگار که آخرین روزهای سال ۲۰۱۷ بود که رهبر جوان کره شمالی، در نشست حزب حاکم کارگران این کشور، مثل همیشه با دبی به غیغ انداخت و گفت: هیچ کس نمی‌تواند هویت کره شمالی را به عنوان کشوری که یک تهدید هسته‌ای واقعی برای آمریکا است، انکار کند و بعد هم گفت: توسعه سریع نیروی هسته‌ای کره شمالی اکنون باعث شده است این کشور نقش بزرگی در ساختار سیاسی جهان و محیط راهبردی پیدا کند. البته او در سخنانی دیگر نیز تهدیدهایی از این دست کرده بود، از جمله اینکه گفته بود: همه خاک آمریکا اکنون در تیررس کره شمالی است و

حضور نمایندگان مجلس در جام جهانی

سفر تعدادی از نمایندگان مجلس به روسیه برای بودن در کنار تیم ملی فوتبال در جام جهانی، طی روزهای اخیر بحث‌ها و جنجال‌های فراوانی در پی داشته است؛ حواشی‌ای که موجب انصراف تعدادی از نمایندگان برای حضور در این سفر شد.

+ محمدرضا داورزنی، معاون وزارت ورزش و جوانان، جام جهانی بزرگ‌ترین رویداد است و مقامات همه کشورها به کشور میزبان می‌روند تا از نزدیک شرایط را ببینند. چه اشکالی دارد که چند نفر از نمایندگان مجلس نیز به‌عنوان کسانی که در روند تصمیم‌گیری‌های کشوری دخیل هستند، شرایط و روند برگزاری مسابقات را از نزدیک ببینند؟! عنوان می‌شود که برای اعزام این نمایندگان نهایتاً ۱۰۰ میلیون تومان هزینه می‌شود. در ورزشی که میلیاردی هزینه می‌شود تا حضور داشته‌اند، قدرتمند در عرصه جهانی داشته باشیم، نباید کسانی که در فرآیند تصمیم‌گیری ورزش نقش دارند، اعزام شوند؟

- حسن کامران، نماینده مجلس: هر نوع سفر غیرضروری دارای اشکال است؛ حال این سفر در ارتباط با وزیر باشد یا ارتباطی به ورزش نداشته باشد. بسیاری از سفرهای نمایندگان مجلس، لازم نیست و در این سفر هم تنها عده‌ای برای استفاده از منافع آن، مسافرت می‌کنند. وقتی فقرای ما برای داشتن یک دفترچه درمانی عاجز هستند یا وقتی فقیری نان شب برای خوردن ندارد، حاکمان نباید ریخت‌وپاش کنند. متأسفانه مجلس ما ریخت‌وپاش‌های زیادی دارد که یکی از آن‌ها سفرهای خارجی نمایندگان است.

ایران و پایداری تعامل می‌تواند برای تعامل با قدرت‌های جهانی در نظر گرفته شود.

این جریده در گزارشی مطرح کرد: وزارت آموزش و پرورش با دراختیار داشتن قشر حساس کودکان و نوجوانان دانش‌آموز، مهم‌ترین کانون پیشگیری و مداخله بهنگام آسیب‌های اجتماعی به شمار می‌رود؛ در واقع آموزش و پرورش پس از خانواده، دومین نهاد برای جامعه‌پذیری و در هر فرد است. هرچند انتقادات بسیاری به عملکرد این وزارتخانه در امر پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی وارد است، آموزش و پرورش در دولت یازدهم با طراحی و اجرای طرح نماد (نظام مراقبت اجتماعی از دانش‌آموزان) با مشارکت دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط، گام‌هایی برای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی برداشت.

حال قرار است طرح اورژانس اجتماعی که از پنج سال گذشته هدف شناسایی، درمان و مددکاری دانش‌آموزان در معرض خطر و دارای اختلال سوءصرف مواد را دنبال می‌کند، وارد فاز اجرایی جدید و در نهایت در طرح نماد ادغام شود.

این روزنامه در گزارشی با اشاره به اقدام اخیر دولت برای تعیین مکان‌هایی برای برگزاری تجمعات قانونی نوشت: در شرایطی که مردم زیر فشار مشکلات معیشتی قرار دارند و هرازگاهی به دولت -به عنوان مسئول این وضعیت- اعتراض می‌کنند، هیئت دولت به‌جای اصلاح رویه‌های مخرب دستگاه اجرایی و حل ریشه‌ای مشکلات، به تعیین محل تجمعات مشغول است!